dominorum ambaxatorum uenetoruin per galuanum

c quondam bartholomei de castro baldo notarium et

dictorum reuerendorum dominorum capitulorum ani

baxatorum regioruin scribam per bandinum filium

angeli de bandino de braxiis notarium et domini

paduani scribam per antonium quondam nicolay olim

ser guarnerii de sumimbergo notarium et patriarcha

lis curie spiritualis acquilegiensis scribam ac dictorum

dominorum ambaxatorum ecclesie acquilegiensis no

tarium et per me antonium de credencia notarium

et illustris domini ducis et consilii et comunis ianue

canzellarium infrascriptum et per quemlibet nostrum

in fidem et testimonium premissorum.

q ccLvn p

Aedificato a lanuensi communi in Pulctzyera 1/alter

liulsanctum prope 1 propugnaculo quodam. occu

patoque ob id solo heredum fartari quondam Sal

vaighij iiij congrue accepto pfetioy indemnes ser

vanturu i

istim-i maii

ad premissa et premissorum quodlibet facienda et

exercenda seu faciendum et exercendum plene sufli

forh ii. foL ii. tu

f ii. ll. i

ln nomine domini amen. cum urgentilius pluri

bus neccesitatibus reipublice comunis ianue pro con

sernatione gubernatione et deffensione ciuitatis ianue
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etwpacificivstatus eiusdem magnificus dominus ni- a erant pro indiuissotinter suprascriptos francisoum

colans de goarco dei gratia ianuensium dux et po

pnli deffensoiz et consilium antianomm nec non

officiumvde moneta anno domini. ncccLxxic die xnn

ianuarii deliberauerint et firmauerint de faciendo

et fieri faciendo quoddam castrum sine quandam

fortiliciam in uale pulciffere loco dicto bulsanetum

de qua deliberacione constat in actis canzellarie in

libro silicet officii de moneta millesimo et die pre

missis in et super rebus domibus et possesionibus

francisci saluaigbi et quondam babilani saluaighi

fi-atruin et filiorum quondam tartari infra positis

et coherenciatis. et cum dictum comune dictas res

infrascriptas acceperit et in eisdem quoddam ca

strum bediflicari fecerit dictasque res teneat et pos

sideat ut castrum et territorium comunis ianue

cumque per prefatum magnificum dominum ducem

et eius consilium nomine dicti comunis requirantur

et constringantur petrus leroarius tutor et curator

et tutorio et curatorio nomine tartarini. petri. ber

nabe conradine. lodisii et symonis et clarixia filia

dicti petri tutris et curatris premisorum minorum

una cum dicto petro eius patre tutorio et curato

rio nomine predictorum minorum ut de eorum